
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 9, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 62.550,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 62.550,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 62.550,00 zł

–    jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 62.550,00 zł z tego:

1. wydatki zwiększa się o kwotę 1.048.894,21 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.018.894,21 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 986.344,21 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 986.344,21 zł

–    jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20.12.2017r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2018 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20.12.2017r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego na 2018r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr         Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 62 550,00807 304,11 869 854,11

80120 Licea ogólnokształcące 62 550,00 130 000,0067 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 62 550,00 62 550,00

Środki z dotacji celowej Ministerstwa Obrony Narodowej do zadania
 

polegającego na przygotowaniu i realizacji przez Szkołę "Programu

 

nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu "Edukacja wojskowa
0,00 62 550,00 62 550,00

62 712 102,78 62 774 652,7862 550,00Razem:

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 1

rgocol
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �I�I�/�1�4�/�2�0�1�8� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �R�z�e�p�i�n�i�e� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�1�1�.�2�0�1�8� �r�.



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do uchwały nr                Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 968 206,5016 528 623,01 15 560 416,51

60016 Drogi publiczne gminne - 968 206,50 15 123 505,5116 091 712,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 100,00 - 169,00 131 931,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 7 000,00 - 169,00 6 831,00

4270 Zakup usług remontowych 2 497 753,96 - 968 037,50 1 529 716,46

Środki własne do zadania: Remont ul. Zielonej, Celnej i Zachodniej w
 

Rzepinie 1 153 423,16 - 968 037,50 185 385,66

750 Administracja publiczna 65 000,007 639 434,00 7 704 434,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 6 073 948,366 023 948,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 50 000,00 160 000,00

110 000,00 50 000,00 160 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 190 000,00175 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 15 000,00 36 000,00

21 000,00 15 000,00 36 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00302 500,00 352 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 20 000,005 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 15 000,00 20 000,00

5 000,00 15 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 304 000,00274 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

60 000,00 30 000,00 90 000,00

60 000,00 30 000,00 90 000,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 28 500,0023 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 5 000,00 16 400,00

11 400,00 5 000,00 16 400,00

801 Oświata i wychowanie 807 087,5014 706 792,11 15 513 879,61

80101 Szkoły podstawowe 275 000,00 5 251 503,364 976 503,36

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 1

rgocol_1
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �I�I�/�1�4�/�2�0�1�8� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �R�z�e�p�i�n�i�e� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�1�1�.�2�0�1�8� �r�.



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 939 795,00 271 000,00 3 210 795,00

2 939 795,00 271 000,00 3 210 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 443,35 4 000,00 92 443,35

88 443,35 4 000,00 92 443,35

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 125 182,26105 182,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 738,00 20 000,00 83 738,00

40 448,00 20 000,00 60 448,00

80104 Przedszkola 136 000,00 2 868 684,252 732 684,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 594 238,82 70 000,00 1 664 238,82

1 269 548,82 70 000,00 1 339 548,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 250,00 2 000,00 96 250,00

94 250,00 2 000,00 96 250,00

4260 Zakup energii 63 750,00 2 000,00 65 750,00

63 750,00 2 000,00 65 750,00

4270 Zakup usług remontowych 101 551,00 30 000,00 131 551,00

101 551,00 30 000,00 131 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 982,24 2 000,00 79 982,24

77 982,24 2 000,00 79 982,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Modernizacja rozdzielnicy elektrycznej Przedszkole nr 3 w Rzepinie. 0,00 30 000,00 30 000,00

80110 Gimnazja 59 000,00 2 490 051,402 431 051,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 607 449,00 59 000,00 1 666 449,00

1 607 449,00 59 000,00 1 666 449,00

80120 Licea ogólnokształcące 317 087,50 2 448 906,482 131 818,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 243 097,00 145 000,00 1 388 097,00

1 243 097,00 145 000,00 1 388 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 687,00 35 000,00 257 687,00

222 687,00 35 000,00 257 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 84 087,50 123 087,50

39 000,00 5 900,00 44 900,00

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

Środki własne do zadania polegającego na przygotowaniu i realizacji
 

przez Szkołę "Programu nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych

 

przedmiotu "Edukacja wojskowa"
0,00 15 637,50 15 637,50

Środki z dotacji celowej Ministerstwa Obrony Narodowej do zadania
 

polegającego na przygotowaniu i realizacji przez Szkołę "Programu

 

nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu "Edukacja

 

wojskowa"

0,00 62 550,00 62 550,00

4270 Zakup usług remontowych 193 000,00 35 000,00 228 000,00

193 000,00 35 000,00 228 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 156,00 18 000,00 132 156,00

114 156,00 18 000,00 132 156,00

851 Ochrona zdrowia - 10 000,00518 000,00 508 000,00

85195 Pozostała działalność - 10 000,00 5 000,0015 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 23 500,003 050 117,95 3 073 617,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 500,00 1 024 521,001 001 021,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 23 500,00 23 500,00

0,00 23 500,00 23 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 700,008 587 923,63 8 616 623,63

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 300,00 342 484,63343 784,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 655,29 2 320,00 76 975,29

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Wielka 4 201,30 2 320,00 6 521,30

4270 Zakup usług remontowych 10 950,00 - 3 620,00 7 330,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 1 500,00 - 1 300,00 200,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Wielka 2 500,00 - 2 320,00 180,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 1 024 000,00994 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 30 000,00 215 000,00

185 000,00 30 000,00 215 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 969,003 000 758,91 3 057 727,91

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 56 969,00 1 097 423,541 040 454,54

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 267,10 - 1 717,71 61 549,39

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 1 767,10 - 1 000,00 767,10

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 1 000,00 - 717,71 282,29

4220 Zakup środków żywności 42 016,18 8 686,71 50 702,89

10 000,00 5 000,00 15 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 5 500,00 2 969,00 8 469,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 3 500,00 717,71 4 217,71

4300 Zakup usług pozostałych 314 400,00 50 000,00 364 400,00

310 000,00 50 000,00 360 000,00

926 Kultura fizyczna 9 500,001 705 196,71 1 714 696,71

92601 Obiekty sportowe - 500,00 1 053 000,001 053 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 300,00 - 2 800,00 35 500,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 2 800,00 - 2 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 507 200,00 2 300,00 509 500,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 7 200,00 2 300,00 9 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 661 696,71651 696,71

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

488 000,00 10 000,00 498 000,00

488 000,00 10 000,00 498 000,00

84 767 800,78 84 830 350,7862 550,00Razem:

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 4



                                                                       

  Załącznik Nr 3 

                                                                     do uchwały nr  

                                                                                          Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                        z dnia 

 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2018 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   DOTACJE CELOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność  271.411,00 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 271.411,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

271.411,00 

852   Pomoc społeczna 37.297,11 

 

85203  Ośrodki wsparcia 37.297,11 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

37.297,11 

Razem:        308.708,11 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 
 

 
 
                                                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 966.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 666.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 666.000,00 

92116   Biblioteki 300.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300.000,00 

Razem:        966.000,00 

 
 
 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 250.000,00 

 

80104  Przedszkola 200.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200.000,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

50.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50.000,00 

Razem:        250.000,00 

 
 
 
 
 
 
 Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 1

rgocol_2
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �3� ��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �I�I�/�1�4�/�2�0�1�8� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �R�z�e�p�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �3�0�.�1�1�.�2�0�1�8� �r�.



 
DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

750   Administracja publiczna 5.000,00 

 

75095  Pozostała działalność 5.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5.000,00     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41.077,85     

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 41.077,85     

 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
41.077,85     

851   Ochrona zdrowia 255.000,00     

 85111  Szpitale ogólne 250.000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

250.000,00 

 

85195  Pozostała działalność 5.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30.000,00 

 

85395  Pozostała działalność 30.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30.000,00 

855   Rodzina 31.000,00 

 

85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 31.000,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

31.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 757.000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 300.000,00 

  6190 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

300.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 450.000,00 

  6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

450.000,00 

 92195  Pozostała działalność 7.000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7.000,00 

926     Kultura fizyczna  498.000,00 

  
  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  498.000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

498.000,00 

Razem: 1.617.077,85 

 
Ogółem dotacje na 2018 rok 
 

3.141.785,96 

 

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały nr  

                                                                                     Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                  z dnia 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2018r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia 

 

Plan  

  

1. SOŁECTWO LUBIECHNIA MAŁA 11 153,99 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

3 300,00 

900 90004 4210 1 653,99 

900 90004 4270 200,00 

900 90004  Razem: 5 153,99 

921 92105 4210 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

500,00 

921 92105 4220 2 500,00 

921 92105 4210 
Wyposażenie altany rekreacyjnej 

1 500,00 

921 92105 4300 1 500,00 

921 92105  Razem: 6 000,00 

2. SOŁECTWO LUBIECHNIA WIELKA 21 301,30 

900 90004 4210  

Utrzymanie zieleni w sołectwie 

3 201,30 

900 90004 4270 180,00 

900 90004 4210 Zakup ławek i śmietników do parku 3 320,00 

900 90004  Razem: 6 701,30 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 6 000,00 

921 92105 4170  

Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 000,00 

921 92105 4210 200,00 

921 92105 4220 1 800,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 200,00 

921 92105 4220 1 300,00 

921 92105  Razem: 4 500,00 

921 92109 4210  

Doposażenie świetlicy  

3 254,00 

921 92109 4300 246,00 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 4 100,00 

3. SOŁECTWO KOWALÓW 40 267,10 

600 60016 4210 
Utrzymanie dróg i chodników na terenie wsi 

6 831,00 

600 60016 4300 4 000,00 

 600 60016  Razem: 10 831,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni i konserwacja sprzętu pielęgnującego 

 3 500,00 

900 90004 4270 200,00 

900 90004  Razem: 3 700,00 

900 90095 4210  

Konserwacja i utrzymanie placu zabaw 

                     600,00        

900 90095 4300 400,00 

900 90095  Razem:                        1 000,00                          

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

polityki prorodzinnej 

 767,10 

921 92105 4220 8 469,00 

921 92105  Razem 9 236,10 

921 92109 4210 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

3 910,00 

921 92109 4300 250,00 

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 1

rgocol_3
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �4��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �I�I�/�1�4�/�2�0�1�8� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �R�z�e�p�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �3�0�.�1�1�.�2�0�1�8� �r�.



921 92109 4360 840,00 

921 92109  Razem: 5 000,00 

926 92601 4270 Konserwacja i utrzymanie boiska ze sztuczną nawierzchnią 

do piłki nożnej 

1 000,00 

926 92601 4300 Przygotowanie terenu rekreacyjnego 9 500,00 

926 92601  Razem 10 500,00 

4. SOŁECTWO STARKÓW 15 704,17 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 5 259,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 

800,00 

921 92105 4220 2 350,00 

921 92105 4300 600,00 

921 92105  Razem: 3 750,00 

921 92109 4210 

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

4 610,02 

921 92109 4300 245,15 

921 92109 4360 840,00 

921 92109  Razem: 5 695,17 

5. SOŁECTWO DRZEŃSKO 24 401,86 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

3 500,00 

900 90004 4170 3 000,00 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 7 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

100,00 

921 92105 4220 900,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 500,00 

921 92105 4210  500,00 

921 92105 4220 2 500,00 

921 92105  Razem: 5 500,00 

921 92109 4210  

Doposażenie i utrzymanie Wiejskiego Klubu Kultury 

8 600,00 

921 92109 4220 300,00 

921 92109 4300 1 100,00 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu i 

telewizji 

960,00 
921 92109 4300 245,15 

921 92109  Razem: 11 205,15 

926 92605 4210 Wspieranie kultury fizycznej we wsi Drzeńsko 696,71 

6. SOŁECTWO STAROŚCIN 26 374,95 

600 60016 4300 Wykonanie tablic kierunkowych z numerami domów 1 500,00 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni  i porządku w sołectwie 

1 800,00 

900 90004 4210 4 600,00 

900 90004 4270 100,00 

900 90004  Razem: 6 500,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 4 100,00 

900 90095 4300 Wykonanie tablicy informacyjnej 1 200,00 

900 90095 4270 Remont i konserwacja starych tablic informacyjnych 600,00 

900 90095  Razem: 5 900,00 

921 92105 4170 

Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 

800,00 

921 92105 4300 300,00 

921 92105 4210 1 600,00 

921 92105 4220 3 300,00 

921 92105  Razem: 6 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 974,95 

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 2



921 92109 4220 500,00 

921 92109  Razem: 6 474,95 

7. SOŁECTWO SERBÓW 17 153,78 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

4 200,00 

900 90004 4270 150,00 

900 90004  Razem: 4 350,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

300,00 

921 92105 4220 2 400,00 

921 92105 4170 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 500,00 

921 92105 4210 300,00 

921 92105 4220 900,00 

921 92105 4300  1 000,00 

921 92105  Razem: 6 400,00 

921 92109 4210 
Wykonanie zadaszenia nad stołami i ławkami przy świetlicy 

2 972,92 

921 92109 4170 1 185,71 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 2 000,00 

921 92109 4300 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do telewizji 245,15 

921 92109  Razem: 6 403,78 

 

8. SOŁECTWO RADÓW 

 

17 596,72 

600  60016 4210 Zakup materiałów na budowę chodnika 5 000,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

3 500,00 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 4 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej i polityki 

prorodzinnej 

282,29 

921 92105 4220 4 217,71 

921 92105  Razem: 4 500,00 

921 92109 4210 
Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

1 351,57 

921 92109 4300 245,15 

921 92109  Razem: 1 596,72 

926 92601 4210 Wspieranie kultury fizycznej we wsi  2 500,00 

9. SOŁECTWO GAJEC 18 482,60 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 6 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 700,00 

921 92105 4220 2 100,00 

921 92105 4210 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

300,00 

921 92105 4220 300,00 

921 92105  Razem: 4 400,00 

921 92109 4210 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 

3 282,65 

921 92109 4220 800,00 

921 92109 4300 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu oraz 

telewizji i radia 

245,15 

921 92109 4360 754,80 

921 92109  Razem: 5 082,60 

926 92601 4210 Zakup akcesoriów niezbędnych do budowy i wyposażenia 

boiska 
3 000,00 

10. SOŁECTWO SUŁÓW 16 912,18 

600 60016 4300 Naprawa dróg i chodników 4 000,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni we wsi  

2 500,00 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 3 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

2 500,00 

921 92105 4220 2 666,18 

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 3



921 92105 4300 1 000,00 

921 92105  Razem: 6 166,18 

921 92109 4210 

Doposażenie i utrzymanie świetlicy  

2 900,00 

921 92109 4300 246,00 

921 92109 4360 600,00 

921 92109  Razem: 3 746,00 

OGÓŁEM  FUNDUSZ  SOŁECKI: 209 348,65 

 

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę:  62.550,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 62.550,00 zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 62.550,00 zł w tym: 

 dział 801 rozdział 80120 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Środki z 

dotacji celowej Ministerstwa Obrony Narodowej do zadania polegającego na przygotowaniu i 

realizacji przez Szkołę "Programu nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu 

"Edukacja wojskowa” o kwotę: 62.550,00 zł 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 62.550,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 1.048.894,21 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 1.018.894,21  zł w tym: 

 dział 750 rozdział 75023 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 50.000,00 zł 

 dział 750 rozdział 75075 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 15.000,00 zł 

 dział 754 rozdział 75404 § 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę: 

15.000,00 zł 

 dział 754 rozdział 75412 § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę: 30.000,00 

zł 

 dział 754 rozdział 75495 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 5.000,00 zł 

 dział 801 rozdział 80104 § 4210, 4260, 4270, 4300 Zwiększenie wydatków na zadania 

wykonywane przez Przedszkole Samorządowe Nr 3 w Rzepinie o kwotę: 36.000,00 zł 

 dział 801 rozdział 80101, 80110, 80120 § 4010, 4110, 4210, 4270, 4300 Zwiększenie 

wydatków na zadania wykonywane przez Zespół Szkół w Rzepinie o kwotę: 517.087,50 zł w 

tym: Środki z dotacji celowej Ministerstwa Obrony Narodowej do zadania polegającego na 

przygotowaniu i realizacji przez Szkołę "Programu nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych 

przedmiotu "Edukacja wojskowa” kwota: 62.550,00 zł 

 dział 801 rozdział 80104 § 4010 Zwiększenie wydatków na zadania wykonywane przez 

Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Rzepinie o kwotę: 70.000,00 zł 

 dział 801 rozdział 80101, 80103, 80110 § 4010, 4300 Zwiększenie wydatków na zadania 

wykonywane przez Publiczną Szkołę Podstawową w Kowalowie o kwotę: 154.000,00 zł 

dział 852 rozdział 85219 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 23.500,00 zł 

 dział 900 rozdział 90004 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Lubiechnia Wielka o kwotę: 2.320,00 zł 

 dział 900 rozdział 90015 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 30.000,00 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup środków żywności o kwotę: 5.000,00 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup środków żywności. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Kowalów o kwotę: 2.969,00 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup środków żywności. Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 

o kwotę: 717,71 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 50.000,00 zł 

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 1



 dział 926 rozdział 92601 § 4300 Zakup usług pozostałych. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Kowalów o kwotę: 2.300,00 zł 

 dział 926 rozdział 92605 § 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę: 10.000,00 zł  

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 30.000,00 zł w tym: 

 dział 801 rozdział 80104 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja 

rozdzielnicy elektrycznej Przedszkole nr 3 w Rzepinie. Zwiększenie wydatków na zadania 

wykonywane przez Przedszkole Samorządowe Nr 3 w Rzepinie o kwotę: 30.000,00 zł 

 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 986.344,21 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 986.344,21 zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60016 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki – Sołectwo 

Kowalów o kwotę: 169,00 zł  

 dział 600 rozdział 60016 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 968.037,50 zł  

 dział 851 rozdział 85195 § 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę: 10.000,00 zł  

 dział 900 rozdział 90004 § 4270 Zakup usług remontowych. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Kowalów o kwotę: 1.300,00 zł 

 dział 900 rozdział 90004 § 4270 Zakup usług remontowych. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Lubiechnia Wielka o kwotę: 2.320,00 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Radów o kwotę: 717,71 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki – Sołectwo 

Kowalów o kwotę: 1.000,00 zł  

 dział 926 rozdział 92601 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Kowalów o kwotę: 2.800,00 zł 

 

 

 

 

 

 

Id: 428EF571-49E0-4D7D-A32C-9C75DE96F40D. Podpisany Strona 2




